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Sprawozdanie Burmistrza 

z działalności między sesjami Rady Miejskiej 

za okres od 19.05.2016 r. do 29.06.2016 r. 
 

 

I. Realizacja zadań z zakresu geodezji, gospodarki nieruchomościami 

 i planowania przestrzennego: 

 

Sprzedaż mieszkań: 

 

1. W dniu 30.05.2016 r. dokonano sprzedaży: 

 lokalu mieszkalnego nr 5 położonego w Przasnyszu przy ul. Pielgrzymkowej 3A za 

kwotę 4 304,20 zł, udzielając 95% bonifikaty, 

 lokali mieszkalnych nr 2 i 3 położonych w Przasnyszu przy ul. Pielgrzymkowej 3B 

za łączną kwotę 12 735,60 zł, udzielając 95% bonifikaty, 

 lokali mieszkalnych nr 3, 5, 8, 9, 10, 13, 16 i 19 położonych w Przasnyszu przy 

ul. J. Dąbrowskiego 5 za kwotę 47 652,50 zł, udzielając 95% bonifikaty. 

2. Trwa procedura związana z wykupem 8 lokali mieszkalnych, położonych 

w Przasnyszu, przy ulicach: M. Skłodowskiej-Curie 2, Lipowej 6, Lipowej 10, 

Szkolnej 6, Dębowej 2. Przewidywany termin zakończenia prac na przełomie VI-VII. 

 

Sprzedaż nieruchomości: 

 

1. W dniu 24 maja 2016 r. za kwotę 5 328,00,00 zł sprzedano działkę nr 3601/35 o pow. 

0,0088 ha, położoną w Przasnyszu, przy ul. Rycerskiej na rzecz nabywcy - właściciela 

nieruchomości przyległej, w celu poprawienia warunków zagospodarowania.  

2. W dniu 07 czerwca 2016 r. za kwotę 15 000,00 zł sprzedano działkę nr 2222/3 o pow. 

0,0155 ha, położoną w Przasnyszu, przy ul. Dębowej na rzecz nabywców - właścicieli 

nieruchomości przyległych, w celu poprawienia warunków zagospodarowania.  

 

Dzierżawa: 

 

1. W dniu 17 czerwca 2016 r. podpisano umowę na dzierżawę części działki nr 442 

o pow. 400 m2, położonej w Przasnyszu, przy ul. Gołymińskiej celem prowadzenia 

szkolenia dla kandydatów na kierowców.  

2. W dniu 31 maja 2016 r. podpisano umowę na dzierżawę części działki nr 956/2 o pow. 

2m2, położonej w Przasnyszu, przy ul. J. Piłsudskiego, z przeznaczeniem na 

usytuowanie bilbordu. 

 

Wieczyste użytkowanie: 

 

 W dniu 2 czerwca 2016 r. właściciele lokali tworzący Wspólnotę Mieszkaniową 

ul. Rynek 10 aktami notarialnym nabyli udziały w prawie użytkowania wieczystego do 

działki nr 1670/6 o pow. 0,0061 ha stanowiącej własność Gminy Miasta Przasnysz za łączną 

kwotę 1 781,38 zł (25% wartości). Opłata z tytułu użytkowania wieczystego obowiązująca 

nowych użytkowników od 2017 roku będzie wynosiła łącznie 71,27 zł. 

 

Planowanie przestrzenne: 

 

 Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pn. „PÓŁNOC II” został 

wysłany do uzgodnienia i zaopiniowania przez organy i instytucje wymienione w ustawie 
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o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. Kolejnym etapem będzie wyłożenie 

projektu do publicznego wglądu wraz z przeprowadzeniem konsultacji społecznych. 

 

II. Realizacja zadań z zakresu gospodarki komunalnej i ochrony środowiska 
 

Zadania z zakresu ochrony przyrody: 

 

1. Wydano 8 decyzji na wycinkę 20 sztuk drzew i 12 sztuk krzewów o pow. 26m2  

w tym:  

a) 3 decyzje na wycinkę 13 szt. drzew z posesji prywatnych,  

b) 4 decyzje na wycinkę 7 szt. drzew i 12 szt. krzewów o pow. 26m2 dla instytucji 

oraz dla spółdzielni mieszkaniowej.  

2. Wydano 1 decyzję zmieniającą, w zakresie terminu nasadzenia drzew. 

3. W ramach budżetu partycypacyjnego zakupiono 18 kwietników kaskadowych na 

latarnie na Rynku wraz z usługą ukwiecenia.  

4. Do kwietników zakupionych w latach wcześniejszych zakupiono pelargonie, 

a w donicach na południowej pierzei Rynku zasadzono formowane żywotniki. 
 

Zadania z zakresu utrzymania czystości i porządku:  

 

1. Na podstawie protokołu z wykonania umowy dotyczącej odbioru odpadów 

komunalnych i kart przekazania odpadów, w miesiącu maju 2016 r. zebrano 

i przekazano do odzysku / recyklingu:  

a) niesegregowane odpady komunalne – 435,50 Mg,  

b) segregowane odpady komunalne – 46,26 Mg, 

Ponadto przyjęto i przekazano do zagospodarowania z Punktu Selektywnej Zbiórki 

Odpadów Komunalnych 5,58 Mg odpadów. 

Łączna wartość usługi za miesiąc maj 2016 r. wyniosła 207 067,21 zł. 

2. W okresie sprawozdawczym: 

a) przyjęto i wprowadzono do systemu 175 deklaracji i korekt deklaracji 

o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

48 oświadczeń, 

b) przesłano 280 sms-ów i wykonano 110 połączeń telefonicznych 

przypominających o zaległościach w opłatach za odpady komunalne. 
 

Zadania z zakresu gospodarki mieszkaniowej, dodatków mieszkaniowych 

i energetycznych: 

 

1. Wydano 68 decyzji o dodatkach mieszkaniowych, w tym 62 decyzje o przyznaniu, 

2 o odmowie przyznania, 1 zawieszającą wypłatę dodatków mieszkaniowych 

i 3 wznawiające wypłatę dodatków mieszkaniowych. Łączna kwota wypłaconych 

dodatków mieszkaniowych w tym okresie to 10 765 zł. 

2. Wydano 2 decyzje o przyznaniu dodatku energetycznego na łączną kwotę 26,97 zł.  

3. Dokonano wymiany 6 sztuk okien w budynkach komunalnych: Rynek 16, 

ul. Lipowa 10, ul. Starzyńskiego 2A, ul. Dębowa 4. Całkowita wartość robót to kwota 

3 923,45 zł. 
 

Zadania z zakresu działalności gospodarczej i zezwoleń na sprzedaż alkoholu: 

 

1. Przyjęto zweryfikowano i przesłano do CEIDG 76 wniosków, w tym: 15 wniosków 

o wpis do ewidencji, 37 o zmianę we wpisach, 5 o zmianę z zawieszeniem, 1 o zmianę 

ze wznowieniem, 6 o zawieszenie, 3 o wznowienie, 9 o zakończenie działalności. 
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2. Naliczona została II rata opłaty za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych. 

3. Naliczona została opłata dodatkowa w wysokości 30% rocznej opłaty za korzystanie 

z zezwoleń dla przedsiębiorców, którzy nie dokonali opłaty II raty w ustawowym 

terminie, tj. do 31.05.2016 r. 
 

Zadania z zakresu rolnictwa: 

 

1. Sporządzono i wysłano okresowe rozliczenie dotacji celowej z realizacji wypłat 

producentom rolnym zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystanego do produkcji rolnej za okres 1 – 29 lutego 2016 r. oraz 

okresowe sprawozdanie rzeczowo-finansowe. 

2. W dniu 06.06.2016 r. do Wydziału Bezpieczeństwa Zarządzania Kryzysowego Urzędu 

Wojewódzkiego Delegatura w Ostrołęce zostały przekazane protokoły oszacowania 

szkód oraz zestawienie imienne oszacowanych szkód z tytułu działania 

niekorzystnego zjawiska atmosferycznego – ujemnych skutków przezimowania. 

Powierzchnia zniszczonych upraw wyniosła 55,70 ha. Łączna kwota obniżenia 

dochodu z tytułu szkód w uprawach rolnych wyniosła 178 617,48 zł. 
 

Zadania z zakresu opieki nad pomnikami i miejscami pomięci: 

 

Trwają prace remontowe Pomnika – mauzoleum na mogile zbiorowej Powstańców 

Styczniowych oraz Żołnierzy Wojska Polskiego z 1920 r., znajdującego się na cmentarzu 

parafialnym. 
 

Sprawy różne: 

 

1. W związku z ogłoszonym przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Warszawie naborem wniosków w ramach programu 

„Poprawa jakości powietrza na terenie województwa mazowieckiego – ograniczenie 

emisji zanieczyszczeń poprzez modernizację kotłowni” Burmistrz Przasnysza, na 

podstawie wniosków złożonych przez mieszkańców miasta, wystąpił do WFOŚiGW 

w Warszawie z wnioskiem o dotację na modernizacje kotłowni. Warunki 

dofinansowania nie uległy zmianie w stosunku do ubiegłorocznych. Dofinansowaniem 

w formie dotacji do 75% kosztów kwalifikowanych, nie więcej jednak niż 5 tys. zł, 

mogły być objęte przedsięwzięcia polegające na modernizacji indywidualnych źródeł 

ciepła tj. wymianie kotłowni lub palenisk węglowych na gazowe, olejowe lub opalane 

biomasą, zastąpienie pieców gazowych, olejowych lub opalanych biomasą na źródło 

o wyższej niż dotychczas sprawności wytwarzania ciepła (z wyłączeniem montażu 

pieca na węgiel lub eko-groszek). Uchwałą Zarządu Funduszu przyznano 

dofinansowanie w formie dotacji w wysokości do 650 tys. Do 13 czerwca podpisane 

zostały wszystkie umowy trójstronne, na modernizację 130 kotłowni, w tym na 

montaż 124 pieców na biomasę (pelet) oraz 6 na zakup pieców olejowych. Następnie 

do WFOŚiGW przekazany został zaktualizowany wniosek oraz inne dokumenty 

niezbędne do podpisania umowy. Umowny termin zakończenia procesu modernizacji 

kotłowni to 30 września. Łączna całkowita wartość projektu to kwota 1 010 143,53 zł. 

2. Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie 

pozytywnie rozpatrzył wniosek w sprawie dofinansowania zadania pn. „Usuwanie 

wyrobów zawierających azbest z terenu Miasta Przasnysz w 2016 r.”. Uchwałą 

Zarządu Funduszu przyznano dofinansowanie w formie dotacji w wysokości do 

11 337 zł. Na tej podstawie przeprowadzone zostało postępowanie w celu wyłonienia 

wykonawcy. W dniu 18 czerwca zawarta została umowa na realizację zadania z firmą 

INWESTBUD Sp. z o.o. z Warszawy. Termin wykonania zadania określony został do 
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30 września 2016 r. W chwili obecnej do WFOŚiGW przekazany został 

zaktualizowany wniosek oraz inne dokumenty niezbędne do podpisania umowy.  

 

III. Inwestycje Miejskie: 
 

1. Kontynuowana jest przebudowa ul. Szkolnej, Makowskiej i Ciechanowskiej w ramach 

Programu Rozwoju Gminnej i _Powiatowej Infrastruktury Drogowej. Dofinansowanie 

inwestycji o wartości 1 074 245 w wysokości 50% kosztów budowy. 

2. Wykonano projekt chodnika w ul. Piłsudskiego od ul. Pielgrzymkowej w kierunku 

Mławy do końca zabudowy po południowej stronie drogi. Dokonano zgłoszenia 

budowy inwestycji.  

3. Wykonano projekt remontu ul. Ławniczej (od Ciechanowskiej do 3 Maja) oraz 

ul. Pstrej (od ul. Ławniczej do ul. Św. St. Kostki). 

4. Wykonano projekt remontu ul. Mostowej (od Rynku do ul. Kaczej) oraz dokonano 

zgłoszenia budowy inwestycji. 

5. Wykonano korektę organizacji ruchu w ul. Jana Pawła II. Odzyskane znaki ustawiane 

są w innych lokalizacjach.  

 

Inwestycje w ramach budżetu partycypacyjnego: 

 

1. Wybudowano i dokonano odbioru siłowni zewnętrznej przy ul. Jana Pawła II w dwóch 

lokalizacjach – przy skrzyżowaniu z ul. Żwirki i Wigury (2 urządzenia) oraz przy 

skrzyżowaniu z ul. Ściegiennego (4 urządzenia). 

2. Wybudowano i dokonano odbioru siłowni zewnętrznej przy ul. Orlika na terenie 

sportowo-rekreacyjnym (7 urządzeń). 

3. Rozbudowano istniejący plac zabaw w Parku Miejskim o 3 urządzenia oraz siłownię 

o 2 urządzenia. 

4. Wybudowano i dokonano odbioru podjazdu dla niepełnosprawnych przy MDK. 

5. Uzyskano decyzję Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków na wykonanie prac 

restauratorskich figury Matki Boskiej przy klasztorze sióstr Kapucynek. Został 

wybrany wykonawca robót – Polscy Konserwatorzy zabytków Barański & Wspólnicy 

z Warszawy. Planowany termin wykonania do 15 lipca. 

Realizacja wszystkich projektów zmieściła się w planowanych kosztach. 

 

IV. Realizacja zadań z zakresu rozwoju i promocji miasta: 
 

1. Burmistrz dofinansował w łącznej kwocie do 2 000 zł: 

 zakup nagród dla uczestników Powiatowego Konkursu „Twórczość Henryka 

Sienkiewicza – wybrane utwory”, 

 start zawodnika LKS GROM podczas Mistrzostw Świata Juniorów w Trójboju 

Siłowym. 

2. W okresie sprawozdawczym odbyły się imprezy organizowane i współorganizowane, 

oraz finansowane i współfinansowane przez Urząd Miasta, jednostki organizacyjne 

miasta, organizacje pozarządowe, Komendę Powiatową Policji, Młodzieżową Radę 

Miasta i inne przasnyskie instytucje: 

 Przasnyski Jarmark Staropolski, Noc Muzeów i Noc Bibliotek, 

 V Profilaktyczna Gra Miejska w dniu 25 maja, 

 Bajkowy Maraton Filmowy zorganizowany przez MRM z okazji Dnia Dziecka, 

 V Rowerowy Dzień Dziecka, 

 Dni Przasnysza i Ziemi Przasnyskiej, 

 Rajdowe Kryterium Orlika 2016.  
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Szczegółowe informacje o zorganizowanych w maju i czerwcu imprezach znajdują się 

na stronie internetowej Miasta Przasnysz. 

3. W ramach przygotowań do tegorocznego Festiwalu Fabryka Światła 2016, który 

odbędzie się w dniach 2 i 3 września: 

 odbył się spektakl teatralny „Promieniowanie”, 

 rozpoczęły się warsztaty wokalne prowadzone przez Matteo Mazzucca, 

 odbył się pokaz naukowy dla gimnazjalistów dotyczący fraktali, które będą 

tematem przewodnim tegorocznej imprezy. 

4. Na stronie internetowej Urzędu i BIP umieszczono łącznie 157 informacji w tym 

oświadczenia majątkowe za 2015 rok. 

 

V. Realizacja zadań Urzędu Stanu Cywilnego: 
 

1. Sporządzono: 

 67 aktów urodzeń, 

 18 aktów małżeństw, 

 42 akty zgonów. 

2. Wydano 427 odpisów skróconych, zupełnych, wielojęzycznych aktów stanu 

cywilnego.  

3. Dokonano 51 czynności materialno-technicznych Kierownika USC, w tym:  

 5 sprostowań błędów pisarskich w aktach,  

 3 transkrypcje aktów,  

 4 uzupełnienia treści aktów,  

 10 wpisań orzeczeń o rozwodzie,  

 2 protokoły przyjęcia oświadczeń o powrocie do nazwiska po rozwodzie,  

 9 protokołów przyjęcia uznania ojcostwa,  

 18 zapewnień o braku okoliczności wyłączających zawarcie małżeństwa. 

4. W okresie sprawozdawczym odbyło się 7 ślubów cywilnych. 

5. Wydano 16 zaświadczeń o braku okoliczności wyłączających zawarcie związku 

małżeńskiego (do ślubu konkordatowego), 2 zezwolenia na zawarcie związku 

małżeńskiego przed upływem terminu do zawarcia związku małżeńskiego. 

6. Wydano 2 decyzje Kierownika USC w sprawie zmiany imion, nazwisk. 

7. Dokonano migracji 362 aktów do Systemu Rejestrów Państwowych. 

8. Przeprowadzono usunięcie 92 niezgodności w SRP – PESEL. 

 

VI. Ewidencja Ludności i Dowody Osobiste: 
 

1. Liczba osób zameldowanych na pobyt stały – 17.008. 

2. Liczba osób zameldowanych na pobyt czasowy – 315. 

3. Dokonano 34 zameldowania na pobyt stały i czasowy. 

4. Dokonano 24 przemeldowania w obrębie miasta Przasnysz. 

5. Dokonano 52 wymeldowań z pobytu stałego i czasowego. 

6. Zanotowano na terenie miasta:  

  małżeństw – 20, 

  urodzeń  – 20, 

  zgonów  – 20. 

7. Udostępniono dane osobowe na 36 wniosków od osób fizycznych i prawnych oraz 

wydano 37 poświadczeń zameldowania na terenie miasta. 

8. Wydano 3 decyzje administracyjne w sprawach meldunkowych. Prowadzono w tym 

czasie 18 postępowań w sprawach meldunkowych. 
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9. Wydano 247 dowodów osobistych, przyjęto 253 wnioski dowodowe, wydano 

17 zaświadczeń o utracie dowodu osobistego. 

 

VII. Sprawy różne 
 

  Miejska Biblioteka Publiczna, Miejski Dom Kultury oraz Muzeum Historyczne 

stworzyły wspólny kalendarz zajęć wakacyjnych dla dzieci. Ze szczegółowym 

harmonogramem można zapoznać się na stronie internetowej urzędu oraz stronach instytucji 

kultury.  

 

Działalność Młodzieżowej Rady Miasta: 

 

W dniu 25.05.2016 r. członkowie Młodzieżowej Rady Miasta jako wolontariusze Miejskiej 

Biblioteki Publicznej uczestniczyli w zakończeniu projektu "Biblioteczna Strefa Podróży 

Małych i Dużych" realizowanego we współpracy z Fundacją SCALAM. 

W dniu 27.05.2016 r. Młodzieżowa Rada zorganizowała dla najmniejszych pociech 

Bajkowy Maraton Filmowy z okazji Dnia Dziecka. Maraton odbył się w MDK-u. 

W dniu 29.05.2016 r. młodzież z MRM pomagała przy organizacji VI Rowerowego Dnia 

Dziecka przygotowanego przez Auto Moto Klub Rzemieślnik. 

Podczas obchodów Dni Przasnysza i Ziemi Przasnyskiej w dniu 04.06.2016 r. młodzież 

zorganizowała i przeprowadziła Turniej Piłki Plażowej o puchar Przewodniczącej 

Młodzieżowej Rady Miasta Przasnysz. Turniej cieszył się dużym zainteresowaniem, 

w turnieju zagrało dziewięć drużyn. Fundatorami nagród był Urząd Miasta Przasnysz. 

Członkowie Młodzieżowej Rady Miasta w dniach 11 – 12.06.2016 r. pomagali również 

w przeprowadzeniu  III Rundy Mistrzostw Okręgu Warszawskiego Kierowców Amatorów 

PZM „Rajdowe Kryterium Orlika 2016” organizowanej przez AMK Rzemieślnik.  
 

Światowe Dni Młodzieży: 

W dniach 20.07-25.07.2016 r. odbędą się Światowe Dni Młodzieży. 

Program: 

20 lipca 2016 (środa) - SPOTKANIE PRZY STUDNI 

17:00 – Zakończenie kwaterunku Pielgrzymów (Klasztor Ojców Pasjonistów) 

19:00 – Ceremonia Powitania i koncert DEUS MEUS & Mietek Szcześniak (Rynek 

Miejski) WSTĘP WOLNY 
 

21 lipca 2016 (czwartek) - W POSZUKIWANIU ŹRÓDEŁ 

8:30 – Zbiórka po śniadaniu (Klasztor Ojców Pasjonistów) 

9:00 – Gra Miejska – „Podróże z K.O.S.T.K.Ą”  

14:30 – Obiad  

17:00 – Pielgrzymka do Rostkowa;  

Nabożeństwo ku czci Św. Stanisława Kostki, Zabawy integracyjne. 

21:00 – powrót do Przasnysza kolejką wąskotorową        
 

22 lipca 2016 (piątek) - DAJ MI PIĆ 

8:30 – Zbiórka po śniadaniu (Parafia Św. Wojciecha) 

9:00 – Uczynki Miłosierdzia (Ośrodek Ruda) 

15:00 – Koronka do Bożego Miłosierdzia w Czernicach Borowych  

16:00 – Ognisko w Czernicach Borowych 

21:00 - Powrót do Przasnysza 
 

23 lipca 2016 (sobota) - TRYSKAJĄCE ZDROJE W STUDNI 

8:00 – Zbiórka po śniadaniu (Klasztor Ojców Pasjonistów) 

8:15 – Wyjazd do Płocka 
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10:00 – Festiwal Młodych w Płocku 

00:00 – Powrót do Przasnysza 
 

24 lipca 2016 (niedziela) - ZOSTAWIŁA DZBAN 

12:00 – Msza Święta w Parafii Św. Wojciecha 

15:00 – Festyn Rodzinny Starostwa Powiatowego – Koncert Myslowitz, Moja Rodzina, 

Rafał Makowski – Dr Plama (Lotnisko Sierakowo) WSTĘP WOLNY 
 

25 lipca 2016 (poniedziałek) - NIE BĘDZIESZ JUŻ ŁAKNĄĆ I PRAGNĄĆ 

Pożegnanie i wyjazd do Krakowa 

 

          Burmistrz Przasnysza 

  /-/ Waldemar Trochimiuk 

 


